UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI  TRƯỜNG

          Số: 514 /QĐ-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh,  ngày  26  tháng 12  năm  2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen Giám đốc Sở

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 25/2015/QĐ-UBND ngày 07/7/2015 của UBND tỉnh

về việc ban hành quy chế Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-STNMT ngày 08/8/2016 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc ban hành Quy chế thi đua khen thưởng;

Căn cứ những đóng góp của Tiến sĩ Harald Kirsch; Đề nghị của Chánh Văn

phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen Giám đốc Sở cho Tiến sĩ Harald Kirsch - Chuyên gia

Hòa nhập đã có những đóng góp tích cực đối với lĩnh vực: quy hoạch sử dụng đất,

quản lý tài nguyên nước, môi trường và biến đổi khí hậu trong thời gian làm việc tại

Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Tĩnh (từ tháng 4/2015 đến tháng 12/ 2017)

Điều 2. Giao Văn phòng Sở trích tiền thưởng để trao thưởng theo quy định

(tại Thông tư 71/2011/TT-BTC ngày 24/5/2011 của Bộ Tài chính)

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

   Chánh Văn phòng Sở, các cá nhân, đơn vị liên quan và Tiến sĩ Harald Kirsch

căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:  Nơi nhận:

 - Như  Điều 3;
 - GĐ; các PGĐ;
 - Lưu: VT, KT, TĐKT.

    GIÁM ĐỐC

   Võ Tá Đinh